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DMUCHANE SPA PALM
SPRINGS 196x71 cm -
BESTWAY 54144
Cena 3 240,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 54144

Kod EAN 06942138953329

Producent BESTWAY

Opis produktu
Jacuzzi PALM SPRINGS od Lay-Z-Spa™ to idealne źródło relaksu dla nawet sześciu osób.  Jacuzzi wyposażone jest
w aż osiem dysz wodnych, które umożliwiają regulację natężenia oraz kierunku przepływu wody. Tworzą przy tym
przyjemny oraz relaksujący masaż, dzięki któremu kąpiel w SPA jest mega przyjemnością. Dzięki takiemu rozwiązaniu, dysze
można skierować bezpośrednio na siebie bądź według preferencji pozostałych użytkowników SPA. Pompa ma wbudowane
zabezpieczenie różnicowo-prądowe i zapobiega przegrzewaniu.Nadmuchiwane ściany są wzmocnione materiałem Tritech™ —
poliestrową siatką zamkniętą w trwałym tworzywie PVC, która zapewnia wytrzymałość bez niepotrzebnego zwiększania
ciężaru. Materiał Tritech w połączeniu z żebrowaną konstrukcją sprawia, że basen zachowuje swój kształt pomimo
wielokrotnego używania. Dołączona pompa filtra oczyszcza wodę i podgrzewa ją do temperatury 40°C. Połączenie
ciepła i silnego strumienia daje efekt kojącej hydroterapii, która relaksuje ciało i umysł.
 

Dzięki cewkom elektromagnetycznym (zawarte w konstrukcji pompy filtrującej) wpływającym na chemiczne
właściwości wody, SPA nie wymaga praktycznie konserwacji. Produkt oferuje wszystkie korzyści związane z
nadmuchiwaniem, a przyłącze spuszczania powietrza i zawór odpływowy umożliwiają szybkie opróżnienie oraz przygotowanie
do przechowywania. Wzmocniona pokrywa z zatrzaskami bezpieczeństwa chroni basen, kiedy nie jest używany, i
wydłuża jego żywotność. Specjalna płachta pod basen chroni amortyzowane nadmuchiwane podłoże oraz zwiększa
izolacyjność. Oprócz pompy i pokrywy zestaw PALM SPRINGS zawiera także wykładzinę, dozownik ChemConnect™, wkład filtra
(VI), płachtę pod basen oraz zestaw naprawczy.
 

Wygoda i bezpieczeństwo

Korzystanie z dmuchanego SPA jacuzzi Bestway będzie więc zarówno przyjemne, jak i bezpieczne dla wszystkich
użytkowników. Jeśli więc organizujesz letnie spotkanie ze znajomymi z przyjemnością i w niewielkim czasie przygotujesz dla
nich niesamowitą niespodziankę - dmuchane SPA. Dzięki zainstalowanym zabezpieczeniom zabawa będzie przyjemna i
bezpieczna, a Ty możesz zająć się tym, co najważniejsze - regulowaniem każdej z ośmiu dysz wodnych zgodnie z
preferencjami wszystkich zainteresowanych osób. Ponadto jest to świetny sposób na skołatane nerwy.

Przewlekły stres, brak snu i przemęczenie bardzo szkodzą naszemu zdrowiu. Potrafią nawet przyczynić się do rozwoju chorób
autoimmunologicznych, a to oznacza konieczność leczenia i kolejne wydatki. Tymczasem śmiech, rozmowy i masaż w
dmuchanym jacuzzi mają zbawienny wpływ na nasze samopoczucie. Pozwalają naładować baterie. A przecież właśnie o to
chodzi - by zredukować poziom stresu, odprężyć się i odpocząć w miłym towarzystwie, siedząc wygodnie w dmuchanym SPA
na 6 osób. Od teraz nie jest to już wyłącznie przywilej zarezerwowany dla właścicieli luksusowych willi, gości drogich hoteli czy
salonów SPA. Od teraz Twoje osobiste SPA jest na wyciągnięcie ręki - wystarczy złożyć u nas zamówienie.

Po naszym dmuchanym SPA możesz spodziewać się również wysokiego komfortu wypoczynku. Wszystko za sprawą m.in.
miękkiej, izolowanej podłogi z wygodnym zaworem spustowym oraz wzmocnionej, skóropodobnej osłonie.
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SPA, model: 54144

Wymiary: 196x71 cm

Waga: 68,35 kg

Pojemność: 795 litrów
Wydajność pompy: 1325 L/h
Maks. temp.: 40 °C
Wzrost temperatury: 1,5 - 2 °C/h

Gwarancja: 24 miesiące

Zawartość i cechy zestawu:

SPA PALM SPRINGS firmy BESTWAY 54144
Przetestowana pompa i spa
Nadmuchiwane ściany są wykonane z materiału TriTech™, zapewniającego wysoką wytrzymałość i komfort
Hydrodynamiczny system masażu ma 8 regulowanych hydro dysz
System zmiękczania wody Lay-Z-Spa™ ClearSoft - zapewnia bardzo wysoką jakość wody
System oszczędzania energii
Automatyczny czasomierz start/stop - sterujący układem ogrzewania
Zintegrowany system filtrowania wody
Miękka, izolowana podłoga z wygodnym zaworem spustowym
Wzmocniona skóropodobna osłona z blokowanymi zaciskami i wbudowaną komorą powietrzną do izolacji
Ochronna poduszka powietrzna utrzymuje temperaturę wody
Dwa łatwe do podniesienia uchwyty sprawiają, że przeniesienie pustego spa staje się prostym zadaniem
Cyfrowo sterowana pompa z miękkim w dotyku panelem sterowania
Pompka jest zaopatrzona w wyłącznik różnicowo-prądowy, prąd roboczy nie przekracza 10mA
Aktywny system wykrywania zwarcia doziemnego zapewnia bezpieczeństwo użytkownika
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